Хабаровский край
(наименование субъекта Российской Федерации)

Хабаровский район
(наименование муниципального образования)

ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
АНАСТАСЬЕВСКОГОХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАИОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МНОГОМАНДАТНОГО
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА №1

АНАСТАСЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» сентября 2023 г. №9/2ито) с.Анастасьевка
(место проведения заседания)

О регистрации избранных депутатов Совета депутатов Анастасьевского
Хабаровского муниципального района Хабаровского края

В соответствии с частью 10 статьи 29, с частью 5 статьи 92
Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления
окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа №Гот 11 сентября 2023 № 9/1 « О результатах выборов депутатов Совета
депутатов Анастасьевского сельского поселения Хабаровского муниципального
района Хабаровского края», окружная избирательная комиссия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зарегистрировать депутатов (Совета депутатов Анастасьевского

сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края
по многомандатному избирательному округу №1:
Ядрышникова Татьяна Андреевна
Янбекова Татьяна Викторовна
Ишмаев Евгений Юсефович
Нальгиев Аслан Магометович
Подерягин Андрей Александрович
Бережной Николай Николаевич
Бобрешова Наталья Александровна
Бондарь Олег Викторович
Сидякин Андрей Владимирович
Тишенков Василий Александрович

2. Выдать избранным депутатам на выборах депутатов Совета депутатовАнастасьевского Хабаровского муниципального района Хабаровского краямногомандатному

—
(десятимандатному) избирательному округу №1

удостоверение установленного образца.
3. Направить настоящее постановление в Территориальную избирательнуюкомиссию Хабаровского района Хабаровского края.4. Направить настоящее постановление в администрацию Анастасьевского

Хабаровского муниципального района для размещенияна сайте администрацииАнастасьевскогоХабаровского муниципального района Хабаровского края.5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить насекретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 771Савилович И.Г.

Председатель
избирательно Мы А.Д. Иванова

(инициалы, фамилия)

И.Г. Савилович
(инициалы, фамилия)